
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

No.

222

89

96

95

231

9

586

958

12

41

36

22

16

74

33

6

13

43

42

194

428

2

7

444

4

81

14

Name

CASSIO ANACLETO

EDUARDO ROSING

RODRIGO MONTAGNA

JOÃO VICTOR DA VEIGA

LUZENIR JOSE CARDOSO

LAWRENCE TASCA

RENATO LEHMKUHL

FABIO LOBO

LEONARDO GUESSER PFLEGER

ROGER JOENCK

MAICON CACHOEIRA

MAURICIO PEROZIN

VINICIUS DOEGE FRONZA

DJONATAN ELIAS MACHADO

MARIO ALEXANDRE TREPTOW

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

KAIAN FRASSON CACHOEIRA

GEFFERSON LUIZ LACH

UESLEY TONOLLI

THIAGO WINIARSKI

ALEXANDRE BEDIN

PAULO FERNANDO DA SILVA

IGOR POFFO NAU

EDUARDO CHUASTE JUNIOR

CRISTIANO DAHKLE

FABIANO BERNARDO

JOAO CARLOS FERRETTI

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

6

5

4

Diff

18.317

23.714

30.778

1:03.102

1:11.543

1:18.171

1:23.872

1:25.984

1:31.003

1:46.126

1:55.335

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

4 Laps

5 Laps

6 Laps

Total Tm

15:47.104

16:05.421

16:10.818

16:17.882

16:50.206

16:58.647

17:05.275

17:10.976

17:13.088

17:18.107

17:33.230

17:42.439

15:52.387

16:09.681

16:10.185

16:31.540

16:39.960

17:02.635

17:03.173

17:04.406

17:24.574

15:56.549

16:09.256

16:54.888

15:56.552

8:32.051

7:07.293

Best Tm

1:30.788

1:31.588

1:32.087

1:34.509

1:38.085

1:38.310

1:39.390

1:38.888

1:38.429

1:38.381

1:38.219

1:36.395

1:40.772

1:43.256

1:42.537

1:45.195

1:45.082

1:47.347

1:48.936

1:48.246

1:49.990

1:48.917

1:52.660

1:44.356

1:52.936

1:38.590

1:40.774

Cidade

SAO JOAO DO SUL

SANTA ROSA DE LIMA

ITAJAI

INDAIAL

SAO JOSE

CONCÓRDIA-SC

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

FLORIANOPOLIS

SAO JOSE

PRESIDENTE GETÚLIO

CRICIUMA

CONCORDIA

RIO DO SUL

JOINVILLE

JOINVILLE

RIO DO SUL

ORLEANS

JOINVILLE

BENEDITO NOVO

SAO BENTO DO SUL

CHAPECO

ARAQUARI

RIO DO SUL

SÃO JOSÉ

TROMBUDO CENTRAL

SAO JOAO BATISTA

GASPAR

Patrocínio

LITORAL MOTOS MUNDO ANIMAL

BEPARTS / GRILLO MOTO / CRESOL

MECANICA DENO,PATICO MOTOS REFOMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PARA

BIOGAS/THOLOKKO/MCR/ZEQUINHA RACING

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL MARTINI

SUPERMERCADO SUL DO RIO / FANTASMA MOTO RACING / POLI FRIOS

LOBO SOM/ MOTOSHOP

COLEGIO PINGO NO I, PF/EGER REPRESENTACOES

ROGER MOTOS E AGRO COMERCIAL ITANATO

LOJA ROCK CITY, ENERGETICO SURF SCREAM, PLANETA ANIMAL CLINI

PEROZIN MOTOS / PRODUTOS NATURAIS / RIQUELMO TRANSPORTES / L

AFRON CONSTRUTORA MOTOS NENO

OFICINA LATARIA PORTO RICO

JB EQUIPAMENTOS

MOTEL 3 CHALETS E SHOP CAR

WOLF RACINGA>ASW>PLAZAPEL>SOLAR FILMES>ORLEANS AUTO CENTER>T

MX CENTER, SONORIZATEC

R. CENTER MOTOS

GELINI TINTAS, RUDNOK MOTO PECAS

SUPERMERCADO BEDIN

REAL FORT EQUIPAMENTOS

MECANICA NAU/ NAU ALUMINIOS ATACADAO MOTOPARTES MTOS NENO PO

XTORE - SUA LOJAON-LINE

BARREIROS MOTOS, MOTO CLUBE BRACO DO TROMBUDO

JR AUTOMOVEIS, COMPRE CERTO AUTOMOVEIS

XANDI MOTOS

Sorted on Laps
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Pos

28

29

30

31

No.

19

122

29

252

Name

LEONILDO DA SILVA

MALCON REINECKE

EDUARDO CASSOL DE BRITO

GABRIEL JOSE VIEIRA

Laps

3

2

Diff

7 Laps

8 Laps

Total Tm

6:53.814

3:30.480

Best Tm

2:06.149

1:38.018

Cidade

JOINVILLE

BLUMENAU

CONCORDIA

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

MUSASHI SUSHI BAR

WK MOVEIS/CLAUDIO MOTOS ACADEMIA PHYSICUS

PROD.NATURAIS VIDA SAUDAVEL/BAGO ROXO RACIN

RESTAURANTE CASA BRANCA FANTASMA RACING
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